
 

 
 

Gymnázium Velké Meziříčí 
 

Gymnázium Velké Meziříčí 
Sokolovská 27/235, 594 01 Velké Meziříčí 

tel.: 566 522 839, 566 522 849, tel. ředitel, fax: 566 521 600 
http://www.gvm.cz, e-mail: skola@gvm.cz  

 
Milé kolegyně, vážení  kolegové – potenciální účastníci 

 XIV. semináře o filosofických otázkách M a F, který se bude konat 
 ve dnech 18. – 21. srpna   2008 ve Velkém Meziříčí, 

 
 

 
všechny Vaše přihlášky  byly zaregistrovány a jste na semináři očekáváni. Průběžně (během 
prázdnin) budou na stránkách naší školy (semináře) 
http://www.gvm.cz/people/trojanek/jcmf-seminare 
uveřejňovány informace o programu. Bude tam také vystavena předseminární brožura, jejíž 
papírovou formu dostanete při prezenci ve Velkém Meziříčí. 
 
Přeji Vám pěkné léto a těším se na shledanou  
 
 
 
Aleš Trojánek 
 


